SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

PORTARIA Nº 10, de 19 de dezembro de 201l.
Constitui a Banca examinadora do
Programa de Monitoria, edital
04/20 ll/DQC I.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA-DQCI, do Campus Prof. Alberto
Carvalho 1 Itabaiana, no uso de suas atribuições, e considerando:

O que dispõe o art. 6°, da Resolução N° OS/99/CONSU;

RESOLVE:

Art. 1°. Constituir a Banca examinadora do Programa de Monitoria, do edital
04/20111DQCI.

Prof. Dr. Victor Hugo Vitorino Sarmento - Coordenador da Banca;

Prof." Dr." lramaia Corrêa Bellin - Avaliadora;

Prof." Dr." Ivy Calandreli - Avaliadora;

Art. 2°, Esta Portaria entra em vigor nesta data,

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Viathr Hugo Vitorino Sarmento
Chefe

Departamento de QuímicaIDQCI

Pr~f. DI'. ~·i:·:::;.U..~~~:Z E-5rm~;'t~O
. :;i;.~i..;~~:5-;''-J.:;j~;~ê-4W

~~~~::f.l~:~~~~~~~~~;fl